**B** *metonymice vel per synecdochen de fructibus, quos ferunt -i:* VERG. Aen. 8, 318 -i atque ... venatus alebat *gentem feram* (CLAVD. DON. *ad loc.* p. 160, 7 pascebantur his, quae silvestres -i ... procreabant). CLAVD. 7, 211 vobis rubra dabunt ... aequora conchas, Indus ebur, -os Panchaia, velleria Seres (cf. *rapt. Pros. 2, 81* turiferis spirat Panchaia silvis).

*deriv.:* ramalis, ?2. ramentum, rameus, ramosus, ramulus, ramunculus, ramusculus; cf. ramites (-ces).

*compos.:* deramo; multiramis (-us).

cf. *Onom.*

Gutiérrez.

**rāmusculārius**, -ī m. a ramusculus. *vocem ex glossis geminis haustam falso explicari putat Rudorff* (v. p. 60, 8), sc. quasi sit i. q. *minuscularius*, recteque significare i. q. *ramularius*: GLOSS. V 327, 40 -os (ramus culitrius *cod.*, *corr.* Goetz ex 636, 37), qui ramulum unum tene(n)t, id est qui conducunt (a fisco) (avisco *cod.*, ad fiscunt *loco gem.*) et tenent (quasi partiumculam) (ungulam *loco gem.*, 'q. port-?' Goetz) quandam (ipsius teloni) (*om. loco gem.*).

Bl.

**rāmusculus**, -ī m. a ramus deminutive. *trad. neutr. plur.* -a p. 68, 37 (cf. l. 74). GLOSS. -us: ramus brevis. II 594, 58 sursulum: fistula vel -us (rannisc- *cod.*; *corr.* Goetz in *indice*). GLOSS. I I Ansil. RA 54 rac[h]emus: modicus -us cum uvis. 120 -i: rami modici. [*confunditur in codd. c. ramunc-* p. 61, 52, ramulus p. 68, 31; *falso trad.* ramuscula pro muscum COLVM. 5, 11, 6; *incertum, an vox -us subsit loco obscuro p. 54, 18.]*

i. q. *ramus parvus (vis demin. viget e. g. l. 25 sqq. 31, evanida vid. imprimis l. 11; contemptim de trabibus crucis l. 7):* **1** *proprie:*

**a** *varia exempla:* HERM. vulg. sim. 8, 5 virgae ... virides, -os habentes et in eis -is fructum (gr. παραφνάδας, παραφνάσων). HIER. in Ioel 1, 6 l. 287 ('albi facti sunt rami eius fic') ut ... albi atque emortui -i remaneant. VVLG. Is. 18, 5 praeceduntur -i eius falcibus. PS. AVG. serm. ed. Mai 85, 1 ex pollutis -is crux candida radiavit. MAX. TAVR. 98, 3 ut *superstitiosi* ... domum redeuntes -os gestent in manibus. CASSIOD. Ios. antiq. 4, 231 de vinea -os pauperibus relinquendos (gr. ἐπιφωλλίδας, racemusculos *ed. Basil. p. 108*). in psalm. 57, 10 l. 160 *ramusculus adulta* -os producit acuminatos. VITA Amator. 24 arbor ... ad cuius -os ferarum ab eo deprehensarum capita ... dependebant. *al.* in *imag. vel in explic. spiritali:* HIER. in Ier. 3, 73, 1 (sim. 4) -i eius ligni, i. viri in domino confidentis, frondentes (*vertit LXX Ier. 17, 8 στελέχη, cf. Vet. Lat. cod. 177 frutes, Aug. c. Faust. 13, 8 propagines*). in Zach. 4, 11 l. 275 ('quid sunt duae spicae olivarum?') partem quandam et, ut ita dicam, -os incarnationis Christi (*opp.* totas olivas). AVG. epist. 185, 32 ex ipsa magna arbore *ecclesiae* ... iste in Africa -us fractus est (cf. PS. AVG. c. Fulg. p. 221, 4 pars Donati ... -os arborum amputavit). PS. AVG. serm. ed. Mai 64, 2 (*antea:* clamabat turba fidelium dicens: 'et nos cum eo Cypriano decollemur?') cupiunt filii sequi patrem, cupiunt dulces -i sequi radicem. SALV. gub. 3, 13 persequitur ... dominus quasi fibras praecepti istius et omnes penitus frutes ac -os secat. FAVST. REI. spir. 2, 3 p. 137, 23 (*argumento refutato*) non metuis circa tam infirmum haerere -um, qui in tam horrendum pendes abruptum? RVRIC. epist. 1, 5 ut mihi aliquos de -o, quem ... susceperas, flosculos destinares (*respic. opus quoddam litterarum*). PS. ORIG. hom. in Matth. 4, 4 p. 267, 6 (*ad 7, 19* omnis arbor, quae non facit fructum bonum, excidetur) -us radicis eius *hominis conversi* confirmatus est. **b** *indicatur genus per gen. vel pron. poss. (fere in remedio):* PLIN. med. 1, 13, 12 -os anethi tres in olla mittis.